



ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от 26.12.2018      № 282                 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 09.02.2018 № 23 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 09.02.2018 № 23 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. Строку «Источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Источник финансирования Программы – бюджет муниципального образования Новольвовское Кимовского района. 
Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы  составляет 948,8 тыс. рублей, в том числе: 
в 2018 году – 48,8 тыс.рублей;
в 2019 году – 500,0 тыс.рублей.
в 2020 году – 400,0 тыс.рублей 



1.2. Таблицу раздела 4 муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Наименование мероприятия Программы
	Источник финансиро-вания
	Объем расходов (тыс.руб.)

	
	
	Всего

	в том числе по годам

	
	
	
	2018
	2019
	2020

	Мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  
	948,8
	48,8
	500,0
	400,0

	Установка счетчиков учета тепла в зданиях муниципальной принадлежности:
	
	300,0
	0
	300,0
	0

	Новольвовский дом культуры п.Новольвовск
	бюджет МО Новольвовское
	160,0
	0
	160,0
	0

	Львовский сельский клуб д.Львово
	бюджет МО Новольвовское
	140,0
	0
	140,0
	0

	Перевод зданий муниципальной принадлежности с электроотопления на отопление от газовых приборов природного газа:
	
	
648,8
	
48,8
	
200,0
	
400,0

	Апарковский сельский клуб п.Апарки
	бюджет МО Новольвовское
	248,8
	48,8
	200,0
	0

	Кропотовский сельский клуб д.Кропотово
	бюджет МО Новольвовское
	200,0
	0
	0
	200,0

	Кудашевский сельский клуб д.Кудашево
	бюджет МО Новольвовское
	200,0
	0
	0
	200,0



1.3. Абзац третий раздела 5 муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования за весь период ее реализации составляет 948,8 тыс.рублей, в том числе: в 2018 году – 48,8 тыс.рублей, в 2019 году -  500,0 тыс.рублей, в 2020 году -  400,0 тыс.рублей.»
2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Новольвовское Кимовского района
	
                
 Г.В. Винокурова



